
Exekutorský úřad Znojmo
soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš

Rooseveltova 2, Znojmo, tel.: 515222208, e-mail: podatelna@euznojmo.cz, web:   www.euznojmo.cz  , ISDS: 3iyg8ih  

Ve Znojmě dne 16.06.2025
č.j. 133 ED 1/25-34

U S N E S E N Í 

Soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš, Exekutorský úřad Znojmo, se sídlem Rooseveltova 2, 669 02,
Znojmo, pověřený k provedení dražby nemovitých věcí v rámci insolvenčního řízení vedeného u Krajského
soudu v Praze pod sp. zn. KSPH 71 INS 819/2024 dlužnice Zuzany Toušové, nar. 02.10.1954, bytem Jizerní
198,  293  06  Bradlec,  podle  Smlouvy  o  provedení  dobrovolné  dražby  ze  dne  08.04.2025  uzavřené  s
navrhovatelem insolvenčním správcem AB - HP insolvenční kancelář, v.o.s., IČ: 09122851, se sídlem
Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10,

rozhodl takto

I.

Dražební jednání nařízené usnesením ze dne 15.04.2025, č.j. 133 ED 1/25-8, 

na den 17.06.2025 v 10:00 hodin se odročuje 

na den 24.09.2025 v 10:00 hodin. 

Ukončení elektronické dražby nejdříve dne 24.09.2025 v 10:15 hodin.

Odůvodnění:

 Usnesením ze dne 15.04.2025, č.j. 133 ED 1/25-8, bylo rozhodnuto o nařízení dražebního jednání, a
to  jako  společného  dražebního  jednání  s dražebním  jednáním  nařízeným  v  řízení  sp.zn.  133  ED  2/25
vedeném podle  Smlouvy o provedení  dobrovolné dražby ze dne 31.03.2025 uzavřené s navrhovatelem
Alma insolvence v.o.s., IČ 07098367, se sídlem Zbraslavské náměstí 458, Zbraslav, 156 00 Praha 5, jako
likvidačním správcem pozůstalosti  zůstavitele Pavla Touše, nar.  18.12.1950, zemř.  03.08.2020,  posledně
trvale bytem Jizerní 198, 293 06 Bradlec, na den 17.06.2025 v 10:00 hodin, přičemž předmětem dražby jsou
nemovité věci:

- pozemek p.č.st.  378 (zastavěná plocha a nádvoří),  jehož součástí  je stavba č.p. 288 (rod. dům),
pozemek p.č. 330/38 (ovocný sad), Obec Bradlec, Katastrální území Bradlec, LV 323, 

a jejich příslušenství (žádné zvlášť oceňované příslušenství nebylo zjištěno), z toho:
- předmětem dražby v řízení sp. zn. 133 ED 1/25 je id. spoluvlastnický podíl insolvenčního dlužníka

Zuzany Toušové o velikosti ½, 
- předmětem dražby v řízení sp. zn. 133 ED 2/25 je id. spoluvlastnický podíl zůstavitele Pavla Touše o

velikosti ½.
Uvedené nemovité věci jsou zatíženy nájemní smlouvou, která byla dohodou stran ukončena ke dni

30.09.2025. Vzhledem k tomu, že nájemní právo váznoucí na dražených nemovitých věcech není v ceně
nemovitých  věcí  zohledněno,  rozhodl  soudní  exekutor  o  odročení  dražby  nemovitých  věcí  tak,  jak  je
uvedeno ve výroku. 
 V ostatním zůstává dražební vyhláška ze dne 15.04.2025, č.j. 133 ED 1/25-8, v platnosti.



Poučení: Proti tomuto usnesení nelze podat odvolání.

Mgr. Vojtěch Jaroš, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Znojmo

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Michaela Matolová
exekutorská kandidátka
z pověření soudního exekutora
Mgr. Vojtěcha Jaroše
Exekutorský úřad Znojmo

Je-li  Vám  zásilkou  doručen  dokument  bez  otisku  razítka  a  podpisu,  je  platný  i  bez  těchto  náležitostí,  neboť  byl  vyhotoven  za
součinnosti provozovatele poštovních služeb. K Vaší písemné žádosti zašleme v elektronické podobě písemnost elektronickou poštou
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti  nebo Vám bude předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat (§ 17b kancelářského
řádu Exekutorské Komory ČR).  Podrobné poučení  naleznete na  www.euznojmo.cz,  sekce Právní  předpisy v dokumentu Hybridní
pošta – poučení.

http://www.euznojmo.cz/


Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu byl podepsán a platnost elektronického podpisu (značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 01669219, vydavatel PostSignum Qualified 
CA 4, Česká pošta, s.p., signatář Mgr. Michaela Matolová, Mgr. Vojtěch Jaroš, soudní 
exekutor.
Údaje o časovém razítku: datum a čas 16.06.2025 15:02:29, číslo časového razítka 
1C0069751A416176685015E5FB6520CA, vydavatel PostSignum TSA - TSU 2, Česká pošta, 
s.p..

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
010012834.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Bradlec

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Ing. Ilona Grůšová


	Ve Znojmě dne 16.06.2025
	č.j. 133 ED 1/25-34

		2025-06-17T10:57:10+0200




